ПРОЕКТ
вносится
Контрольно-счетной палатой
города Курска

КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетной палате города Курска, утвержденное решением Курского городского Собрания от 9 сентября 2004 года           № 46-3-РС

В соответствии с Федеральным законом от 30 апреля 2021 года              № 116-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о Контрольно-счетной палате города Курска, утвержденное решением Курского городского Собрания от 9 сентября 2004 года № 46-3-РС (газета «Городские известия» от 1 ноября 2011 года № 131, от 3 января 2013 года № 1 – 2, от 28 марта 2013 года № 38, от 24 мая 2014 года № 63, от 20 февраля 2016 года № 22-23, от 11 июня 2016 года № 70-71, от 13 апреля 2019 года № 45, от 19 октября 2019 года № 126), следующие изменения:
пункт 4 части 8 статьи 5 изложить в следующей редакции:
«4) прекращения гражданства Российской Федерации или наличия гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание гражданина Российской Федерации на территории иностранного государства;»;
пункт 4 части 7 статьи 7 изложить в следующей редакции:
«4) прекращения гражданства Российской Федерации или наличия гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание гражданина Российской Федерации на территории иностранного государства;».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2021 года.

Глава города Курска                                                                     В.Н. Карамышев

Председатель
Курского городского Собрания                                                        А.А. Чертова

[bookmark: _GoBack]